Ofício Externo n o- i133/2018 - NAF

Ao Senhor
FÁBaO ALCEU FERNANDES
DD. PRESIDENTE EM EXERCiOO DA CÂMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrõpolis
Araucáda/PR

Assunto: Resposta a Indicação 106212018

Prefeìtura do Munìcípío de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucãna, 27 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N -o 1062/2018, de iniciativa do vereador Fábio Pedroso, que requer

atrocadelâmpadasdeposteslocalizadosna ruaSálvia, encaminhamos asinformaçõesprestadaspela

Secretaria Municipal de Urbanismo, através do Ofício n -o 715/2018.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosa mente,

/GENiLDO PEREIRA •.•ARVAL, ,O

Secretário Municipal de Governo
I
!

PROTOCO,O .o..•.•.l.#.!.:.ï.........

EM- .......!•.•..../.....•.! .... /...•!• .....

FUNCIONÁRIO N°
.......•................

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 • Centro - Araucãria / PR

Ofício Interno n° ? I5/2018

l•refeìtura do Município de Arau¢árla

Secretaria Municipal de Urbanismo

Araucária, 18 de dezembro de 2018.

Å SMGOo

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipa! de Urbanismo (SMUR) em resposta a indicaçåo n° 1062/2018 a qual

requer troca de ìãmpadas de postes !ocatizados na Rua Sálvia, Campina da Barra em Araucária-PR,

informa-se que a regiåo soiicitada foi acrescentado no cadastro de alteração de potëncia para suprir

a detïciêncla inibrmada e que será analisado em momento oportuno e executado conforme

cronograma das licitações de obras e serviço e a disponibilidade financeira do exercício em questão.

•2)•1ti IliUm13 •U.U•b•£L•VU.

Atenciosamente,

Matt&

! \,

;!Ma'rc•'ë)'o VGil K:ülig}çski
Diretor de Serviços Públicos

Ao Senhor,
Genildo Pereira Carvalho
Secretårio IìqunicipM de Governo

f,Ja .•MGO
jf!•ï ...... . ...•..

............
-

41 3614-!443
Rua Pedro Druszcz, l!l - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR